
ADVANTAGES AVANTAZHET

• Wide range for single and double sash doors

• French and italian standard

• Dedicated striker

• Silence and fluidity during opening and closing cycle of the door

• Design: the side of the door is completely smooth

• Corrosion resistance

• Safety for children: no risks of crushing

• Reliability: only a few moving elements

• No maintenance required

• Completely compatible with Bonaiti handles

B-ALEX

The first magnetic lock for glass doors having the same 
silent operation and the same design of the famous 
"B-one". it is provided with regulation for windows 
8/10 mm thickness and with dedicated strikers for wood 
and aluminum structures.also available for double sash 
doors.

B-ALEX

Brava e pare magnetike per dyer qelqi m ete njejtin operim 
pa zhurme dhe te njejtin dizajn te famshem “B-one”. Eshte 
e pajisur me rregullore për dritaret Trashësi 8/10 mm dhe 
me goditje të dedikuara për strukturat prej druri dhe alumini. 
Të disponueshme gjithashtu për dyer me shirita dyshe.

• Gama e gjerë për dyert me breza teke  dhe dyshe

• Standart Italian dhe francez

• Fishek

• Lirshmeri dhe pa zhurme gjate hapjes/mbyllljes se deres

• Dizajni: siperfaqja e deres eshte plotesisht e lemuar

• Rezistente ndaj korrozionit

• Siguria per femijet: Asnje rrezik nga sulmuesit

• Vetem disa elemente te levizshem

• Nuk ka nevoje per mirembajtje

• Pershtatet plotesisht me dorezat Bonaiti
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Solutions for glass doors
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